



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

VED FYRET 9 APS

C/O JAN KÜHL LUND, VED FYRET 9, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2022

Jan Lund

CVR-NR. 34 05 95 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Ved Fyret 9 ApS c/o Jan Kühl Lund Ved Fyret 9 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 34 05 95 00 Stiftet: 29. november 2011 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Kühl Lund |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Randersvej 37 8200 Århus |
| Advokat | Skjøde Knudsen & Partnere Advokatpartnerselskab Rendebanen 13 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 129 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 170.143 | 202 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -25.795 | -185 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -17.026 | -5 |
| DRIFTSRESULTAT | | 127.322 | 12 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3 | 30.099 | 17 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -547 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 156.874 | 29 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -28.340 | -6 |
| ÅRETS RESULTAT | | 128.534 | 23 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 170.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | -41.466 | 23 |
| I ALT | | 128.534 | 23 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|------|----------------|--------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 186.777 | 150 |
| Tilgodehavender..... | | 186.777 | 150 |
| Likvider..... | | 121.845 | 26 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 308.622 | 176 |
| AKTIVER..... | | 308.622 | 176 |
| | | | |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud..... | | 1.467 | 43 |
| Forslag til udbytte..... | | 170.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 251.467 | 123 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 625 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 1.629 | 2 |
| Selskabsskat..... | | 28.340 | 6 |
| Anden gæld..... | | 26.561 | 45 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 57.155 | 53 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 57.155 | 53 |
| PASSIVER..... | | 308.622 | 176 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 80.000 | 42.933 | 0 | 122.933 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -41.466 | 170.000 | 128.534 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 80.000 | 1.467 | 170.000 | 251.467 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---------------|-------------|--------------|
| Særlige poster | | | 1 |
| Selskabet har i regnskabsåret 2021 modtaget hjælpepakker i forbindelse med Covid19 pandemien. Der er modtaget samlet set 52 tkr. i kompensation i 2021. | | | |
| | 2021 | 2020 | |
| | kr. | tkr. | |
| Kompensation, Covid-19 hjælpepakker..... | 52.003 | 92 | |
| | 52.003 | 92 | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | |
| | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 557 | 138 | |
| Pensioner..... | 140 | 1 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 1 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 25.098 | 45 | |
| | 25.795 | 185 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | | | |
| | 7.099 | 10 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | | | |
| | 23.000 | 7 | |
| | 30.099 | 17 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | | | |
| | 28.340 | 6 | |
| | 28.340 | 6 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ved Fyret 9 Holding Aps, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |
